TARIFS 2026

PISCINE INTERCOMMUNALE

Adulte (a partir de 18 ans)

Enfant (moins de 4 ans)

Enfant (de 4 a 7 ans)

Enfant (de 8 a 17 ans)

Carte horaire

Famille (2 Adultes + 2 enfants)

Entrée unique
10 entrées*

Trimestre*

Entrée unique
Entrée unique
10 entrées*

Forfait horaire 11h00 (10h + 1h vestiaires)*

ACCES ESPACE BIEN-ETRE

Adulte (a partir de 18 ans)

Groupes par convention a partir
de 5 personnes (tarifs par personne)

Enfant et adulte

Savoir Nager

. . Forfait enfant
(Entrée comprise)

Forfait adulte Aquaphobie / Apprentissage

Bébé Nageur
Forfait
Jardi Nautic

Entrée unique

10 entrées *

Forfait horaire 11h00 (10h + 1h vestiaires) *
CCAVM

Hors CCAVM

A l'unité

= Avall
N Veézelay

~7

COMMUNAUTE DE

4,50 €
36,00 €
80,00 €
0,00 €
1,50 €
2,50 €
20,00 €
34,00 €

12,00 €

orvan
COMMUNES

12,50 €

100,00

2

80,00 €
10,00 €
12,50 €

10 lecons minimum a 1 trimestre

1 trimestre*

Séance découverte

Aqua Duo

AquaSports Aquabike

(Entrée comprise) Aquatraining

AquaVacances

Attestation de natation

maximum *

Séance unitaire sur réservation

1 trimestre avec
1 séance / semaine *

4 séances / semaine *

* Achat d'une carte ou d’un badge (nominatif et obligatoire) : 2,00 €.
Recharge valable 1 an dés la premiére utilisation.
Ventes des entrées uniquement pendant les horaires d’ouverture au public et arrét une demi-

heure avant la fermeture.

Tarifs approuvés par délibération n° 2025 - 107 du Conseil Communautaire du 28 Octobre 2025.

12,00 €

90,00 €

60,00 €

12,00 €

90,00 €

30,00 €

Tarif entrée

03 86 34 08 51

Avenue du Parc des Chaumes

89200 Avallon

@ piscine@cc-avm.fr



