

TARIFS 2026

PISCINE INTERCOMMUNALE

ACCÈS BASSINS

Adulte (à partir de 18 ans)	Entrée unique	4,50 €
	10 entrées*	36,00 €
	Trimestre*	80,00 €
Enfant (moins de 4 ans)		0,00 €
Enfant (de 4 à 7 ans)	Entrée unique	1,50 €
Enfant (de 8 à 17 ans)	Entrée unique	2,50 €
	10 entrées*	20,00 €
Carte horaire	Forfait horaire 11h00 (10h + 1h vestiaires)*	34,00 €
Famille (2 Adultes + 2 enfants)		12,00 €

ACCÈS ESPACE BIEN-ÊTRE

Adulte (à partir de 18 ans)	Entrée unique	12,50 €
	10 entrées *	100,00 €
	Forfait horaire 11h00 (10h + 1h vestiaires) *	80,00 €
Groupes par convention à partir de 5 personnes (tarifs par personne)	CCAVM	10,00 €
	Hors CCAVM	12,50 €

LEÇONS ET ACTIVITÉS

Savoir Nager (Entrée comprise)	Enfant et adulte	A l'unité	12,00 €
	Forfait enfant	10 leçons minimum à 1 trimestre maximum *	90,00 €
	Forfait adulte Aquaphobie / Apprentissage		
Bébé Nageur	Forfait	1 trimestre*	60,00 €
Jardi Nautic			
AquaSports (Entrée comprise)	Séance découverte		12,00 €
	Aqua Duo	Séance unitaire sur réservation	
	Aquabike Aquatraining	1 trimestre avec 1 séance / semaine *	90,00 €
	AquaVacances	4 séances / semaine *	30,00 €
Attestation de natation			Tarif entrée

* Achat d'une carte ou d'un badge (nominatif et obligatoire) : 2,00 €.

Recharge valable 1 an dès la première utilisation.

Ventes des entrées uniquement pendant les horaires d'ouverture au public et arrêt une demi-heure avant la fermeture.

Tarifs approuvés par délibération n° 2025 - 107 du Conseil Communautaire du 28 Octobre 2025.